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PORTARIA M2 038/2019/AGER/MT

O PRESIDENTE REGULADOR DA AGENCIA ESTADUAL DE REGULACAO DOS SERVICOS PUBLICOS DELEGADOS - AGER/MT,no uso
das atribuicdes e considerande o disposto na Lel Complementar n® 429, de 21 de julho de 2011 e no Decreto n. 3.006, de 05
de maio de 2004;

RESOLVE:

Art. 1° Homologar a Avaliacdo Anual de Desempenho dos Analistas Reguladores da Agénclia Estadual de Regulacdo dos
Servicos Plblicos Delegados - AGER/MT, referente ao Ano de 2019, nos termos do Decreto n® 3.006, de 05 de maio de 2004 &
conforme Processo n® 353B89/2019.

Art. 22 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicacao.
Cuiaba/MT, 18 de cutubro de 2019,

Fabio Calmon

Presidente Regulador da AGER/MT

AVALIACAD DE DESEMPENHO

AMALISTAS REGULADORES DA AGER/MT

REFERENCIA: ANO 2019

MATRICULA SERVIDOR MOTA
206511 Adriana Queiroz Camargo Okde 10,0
117456 Carlos Alberto da Silva Neves 9,90
100003 Clarice aparecida Zunta 9,96
58271 E;i::]a;na Espirito Santo  Rodrigues 10,0
228572 Eduardo Guimaries Rodrigues 9,56
29741 Eliane de Gois santos 10,0

Aprovado conforme Artige 12 A & 12 D do Decreto 3444 de
070772004

110096 Emerson Almeida de Souza

, Aprovad f Arti 12 A 12 D do D to 3444 d
100823 Fabio Vasgues Beretta provaco - confotime Artga = o HECiEte ®

Q7/07;2004
97123 Fernando Barbosa 73
135297 Fernando Gadenz 9,94

97125 Gisele Auxiliadora de Almeida Rios 992

"



228665

233822

228239

97126

97127

208025

142112

233622

37224

95972

70568

124398

228181

228663

97132

228826

228063

Hewerton Marcelus de Sigueira

James Gongalo de Arruda Jaudy

Janice Alves

Jomini Falcdo Freitas

Jose Cesar Natali

Jossy Soares Santos da Silva

Jucemara Carmeiro Margues Godinho

Luara Santana Henry

Luis Arnaldo Faria de Mello

Mariovino Pereira Rodrigues

Orlando Adolfo da Silva

Paulo Henrigue Monteiro Guimaries

Raphael Jouan Raymundo da Silva

Rogério Pinto do Nascimento

Tania Maria Porto de Moraes

Thiago Alves Bernardes

Vaniele Mendes Fior de Castro

9.54

9,00

9,90

9,94

"

9.54

9,31

9,96

10,0

9,98

9,71

9,00

971

10,0

9,02

Aprovado conforme Artige 12 A e 12 D do Decreto 3444 de
0707 2004

10,0

10,0
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